
     РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       17.05.2024 года                                                                                   №  36  

                 О внесении изменений в Положение о межведомственной комиссии
по  оценке  и  обследованию  помещения  в  целях  признания  его  жилым
помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания
граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным
подлежащим сносу или реконструкции на территории Краснокоротковского
сельского  поселения,  утвержденное  постановлением  администрации
Краснокоротковского сельского поселения от 05.06.2023 г. № 46

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом  от  06.10.2003  N  131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации",  руководствуясь  Уставом
Краснокоротковского  сельского  поселения,  администрация  Краснокоротковского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Положение о межведомственной комиссии

по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением,
жилого  помещения  пригодным  (непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также
многоквартирного дома в целях признания его аварийным подлежащим сносу или
реконструкции  на  территории  Краснокоротковского  сельского  поселения,
утвержденное  постановлением  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения от 05.06.2023 г. № 46:

1.1. Пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«Комиссия  осуществляет  последующий  мониторинг  технического  состояния

многоквартирных  домов,  признанных  аварийными  и  подлежащими  сносу  или
реконструкции.».

1.2. Дополнить пунктом 2.3 следующего содержания:
«2.3.  Осуществляет  мониторинг  технического  состояния  в  отношении

многоквартирных  домов,  признанных  аварийными  и  подлежащими  сносу  или
реконструкции,  расположенных  на  территории  Краснокоротковского  сельского
поселения.».

   2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
             3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Краснокоротковского сельского поселения.

  4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснокоротковского сельского поселения                 Т.Ю. Литвинова 


